1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: DISPENSA N° 05/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2023 – PROCESSO Nº 43/2023 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PRODUTOR RURAL, AGRICULTOR FAMILIAR, ASSOCIAÇÕES OU COOPERATIVAS DA
AGRICULTURA FAMILIAR VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA
ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO PERÍODO DE MARÇO/2023 A DEZEMBRO/2023 EM
CONFORMIDADE COM O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

Adjudico a dispensa de licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente, em
favor do CREDENCIADO conforme segue:

1. IVO CECCATO, residente e domiciliado à Estrada do Quiriri, P103 L12, em Joinville/SC, CEP 89.239-490, inscrito no
CPF/MF sob n.º 442.314.589-87 e DAP nº SDW0442314589870410210924, para o item e quantidades relacionados abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN QTDE  VALOR

UNITÁRIO  VALOR TOTAL

15
Polpa de fruta natural integral congelada. Sabores

diversos. Produto sem conservantes, corantes e outros

aditivos dispostos em embalagens de 1kg.
KG 1538 R$ 26,00 R$ 39.988,00

VALOR TOTAL R$ 39.988,00

Atenciosamente,

Itapoá, 30 de março de 2023.

LAYRA DE OLIVEIRA

2ª PRESIDENTE-ADJUNTA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

		2023-03-30T07:49:41-0300
	LAYRA DE OLIVEIRA:09755541900